
 
Lēmuma projekts 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

12.10.2023.           Nr.__ 

 
Grozījumi Cēsu novada domes  09.09.2021. lēmumā Nr. 154   

“Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 
komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu” 

___________________________________________________________________ 
 

 
Ņemot vērā izmaiņas Cēsu novada pašvaldības iestāžu personālsastāvā, t.i., komisijas locekle 

Dace Bērziņa ar 01.09.2023. turpina darba tiesiskās attiecības Cēsu novada Centrālās administrācijas 
Izglītības pārvaldes vadītāja palīga amatā un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10.pantu, Cēsu 
novada domes 01.07.2021. saistošo noteikumu Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums” 15. un 
16.15.  punktu, Cēsu novada dome, ar  balsīm - par,  pret,  atturas, nolemj: 

 
Veikt grozījumus 09.09.2021.  lēmumā Nr.154 “Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu” (prot. Nr.8, 
3.punkts) izsakot 1.punktu šādā redakcijā:  
“1. Apstiprināt Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs Ivo Rode – Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas priekšsēdētājs; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietniece Linda Markus-Narvila – Cēsu novada Centrālās 

administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Dace Bērziņa – Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja palīgs; 

1.3.2. Agnese Citoviča – Cēsu novada Centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes juriste; 

1.4.       Komisijas sekretāre – Astra Orlova - Cēsu Bērnu un jauniešu centra direktora vietniece.” 
 
Sagatavoja: D.Krūmiņa-Eglīte 

 


